7. Лас тόте вестмінтеле de аштернэт Dómnэl Годл-гнівер, да каре шеэгі дп оспіді 11 ан.

8. Лас лві Pavel, практикантеле да ессл. р. капделаріа трансілано-авлікъ інелаг чел de авр ші 200 ф. т. к.

9. Іаръ джпърдіе повілітаре ле лас фамілії төле Romongiane, даръ диплома съ се трансплъла архівъ вен. кан. din Блажій.

10. Дп септъл аміцідіеі ші да ініміеі чеі влпче авзі кътръ Mca D. секр. гъвер., актъ ръпоса-тва Ladislaus Baida de Soos-Mező, ші кътръ фі Dcale, лас да фівъ чел тай таре, лві Ladislaus Baida. 100 ф. тк. къ фівъ пъпаш, асеменеа лас 100 ф. тк. ші да Емілія Речі, фівъ C. D. інцине-ріяріеі гъвер.

11. Да консакріеі төй нз лас 1200 ф. вв., чі 2000 ф. вв.

12. Лас Mcalé Doftnayev Dиректор да архівъ трансілано-авлікъ Георгій Богия інстрмінтале челе де арцінг, інелаг чел къ diamant, ші аквъ чел де пепт. —

13. Іаръ вестмінтале съ се джпърдъ джпъръ Pavel Romongai, практикантеле да ессл. р. Канде-ларіа транс.-авлікъ, ші джпъре спектаівлъ Domn

Ex. R. C. Trannio-Aulicam Ladislaum Csüre, cui  
penes vestimenta do adhuc 100 fl. C. M.

Status obligationes cum 4 % sunt auctae, ubi  
erant 4 nunc sunt 6.

Obligationes omnes vendantur, exceptis illis  
quadraginta quatuor, quas Nr. 2 memoravi, et illis  
cum 4 % et illae anni 1839 et factis solutionibus  
secundum meam ordinationem, uti et Medici curan-  
tis et pharmacopole, et coquae et hospitii et alio-  
rum individuorum superius memoratorum, residuum  
capitale addatur capitali fundationali 44,000 fl.  
C. M.

Quo iam haec mea fundatio Romantziana nun-  
cupanda scopo et intento fini suo correspondenter,  
eo certius et facilius ad effectum perducatur, non  
tantum Jus Patronatus in hanc meam fundationem  
relate ad juvenes ad easdem proponendas pro omni  
tempore deferro Illustrissimo ac Reverendissimo  
Episcopo Fogarasiensi et V. Capitulo Balásfalvensi  
sed etiam executionem totius testamenti.

Hic vero Vienae executorem testamenti humil-  
lime rogo et absecro M. D. Georgium Bogya Ar-  
chivi Transilvanico-Aulici Directorem, — et ut cor-  
pus meum ut Nr. 1 adnotavi, sepeliri faciat, et ut  
V. Capitulum et meum Plenipotentiarium D. Jose-  
phum Brentsan Consultorem de meo obitu notificet,  
ut donec V. Capitulum Plenipotentiam miserit ad  
res distribuendas et levandas, illas sub sigillo, ti-  
tulo fundacionis habeat.

Supremum vero Protectorem huius meae fun-  
dationis de genu oro, Sacratissimam suam Majesta-  
tem, Ex. R. Transilvanico - Aulicam Cancellariam,  
Ex. R. M. Principatus Transilvaniae Gubernium,  
tanquam Patriae Venerandissimos, spe firma fretus,  
quod hoc meum bonum in publicum directum in-  
tentum aequi bonique consulentes summo suo pa-  
terno patrocinio sovebant, quod dum impensissime  
ac una humillime oro, testamentariam hanc meam  
dispositionem pro majoris fidei dignitatis documento  
propriae manus subscriptione munivi et roboravi et  
per vocatos a me testes quoque pari modo fir-  
mari feci.